
 
 

UCHWAŁA NR LXI/385/2023 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/376/2023 Rady Gminy Lipusz w sprawie określenia wysokości stawki 
opłaty miejscowej w Gminie Lipusz oraz określenia zasad ustalania i poboru tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z póżn. zm.), w związku z art. 17 ust.1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit b, pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 zpóźn. zm.) 
w związku z Uchwał Nr XXIX/134/2016 Rady Gminy Lipusz z dnia 27 października 2016r. w sprawie 
ustalenia miejscowości w gminie Lipusz spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2016 r., poz.3795) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 r. (M.P. z 2023r. poz. 774 ) Rada 
Gminy Lipusz po zasięgnięciu opinii swych komisji stałych uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. W uchwale nr LX/376/2023 Rady Gminy Lipusz w sprawie określenia wysokości stawki opłaty 
miejscowej w Gminie Lipusz oraz określenia zasad ustalania i poboru tej opłaty w § 1 dopisuje się ust. 6, który 
otrzymuje brzmienie:Osoby, od których należna jest opłata miejscowa, zobowiązane są do jej uiszczenia 
najpóźniej w ostatnim dniu pobytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 rok. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5458


	Uchwała

		2023-12-05T13:18:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




